pública de constitución otorgada el ocho de febrero de mil 

novecientos ochenta y cuatro, ante el Doctor Manuel Vintimilla 

Ortega, Notario Vigésimo Noveno del Cantón Quito, e inscrita en el 

Registro Mercantil de Quito, el siete de marzo de mil novecientos 

ochenta y cuatro bajo el número doscientos veinte y dos (222), 

tomo ciento quince (115); Dos punto dos.- La Junta General 

Extraordinaria y Universal de la Compañía, en sesión celebrada el 

treinta y uno de octubre del año dos mil diecisiete resolvió por 

unanimidad ampliar el objeto social de la empresa con las 

siguientes actividades: